
Instituto de Previdência Social dos Servidores

São Francisco do Sul
Santa Catarina

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 157

Data da emissão do comprovante: 30/12/2024 12:54:29

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 14/2024

N° do Processo: 24776

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/08/2024 15:47:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/09/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/09/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 26.400,00
Objeto:
Contratação de pessoa jurídica especializada para a prestação de serviços de limpeza, asseio e
conservação com regime de dedicação exclusiva de mão de obra para limpeza de uma sala comercial
que abriga a sede da Fundação Instituto de Previdência Social dos Servidores de São Francisco do
Sul (IPRESF).
Resumo:
Contratação de pessoa jurídica especializada para a prestação de serviços de limpeza, asseio e
conservação com regime de dedicação exclusiva de mão de obra para limpeza de uma sala comercial
que abriga a sede da Fundação Instituto de Previdência Social dos Servidores de São Francisco do
Sul (IPRESF).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/08/2024 00:00:00 Minuta de Contrato DP 014/2024 Baixar

28/08/2024 00:00:00 Termo de Referência DP 014/2024 Baixar

https://www.ipresf.sc.gov.br/licitacao/detalhe/157/pcontratacao-de-pessoa-juridica-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-de-limpeza-asseio-e-conservacao-com-regime-de-dedicacao-exclusiva-de-mao-de-obra-para-limpeza-de-uma-sala-comercial-que-abriga-a-sede-da-fundacao-instituto-de-previdencia-social-dos-servidores-de-sao-francisco-do-sul-i/
https://www.ipresf.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0083d9a2e753c4c8b5a8fc791f1b4577.pdf
https://www.ipresf.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e4a34722bb1cbc014d49b8095c7fab7.pdf


Instituto de Previdência Social dos Servidores

São Francisco do Sul
Santa Catarina

Data Nome documento Arquivo
28/08/2024 00:00:00 Aviso de Licitação DP 014/2024 Baixar

https://www.ipresf.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b128339eaba067c572845ca2d0864ea.pdf

